Execução Hipotecária do Sistema Financeiro da Habitação nº 0011926-83.2014.4.03.6105

Vara: 6ª Vara Federal de Campinas

Partes: EMPRESA GESTORA DE ATIVOS – EMGEA X ELIANE MARCIA JULIO

Em: “Lance mínimo para arrematação em 2º Leilão”, onde se lê: R$ 69.000,00 (Sessenta e nove mil reais), leia-se: (conforme Lei nº 5.741/71, art. 6º): R$
221.660,29 (Duzentos e vinte e um mil seiscentos e sessenta reais e vinte e nove centavos)

 

 

LOTE 071

Natureza e nº do Processo: Execução Fiscal nº 0056411-34.2014.403.6182

Vara: 2ª Vara Federal de Execuções Fiscais de São Paulo

Partes: UNIAO FEDERAL - FAZENDA NACIONAL X JORACI SPINOSA

Em: “Descrição do(s) bem(ns) integrante(s) do lote, respectivo estado e eventuais ônus”, onde se lê:

[...]

A meação do cônjuge alheio à execução será resguardada sobre o produto da arrematação, nos termos do artigo
843 do Código de Processo Civil, de modo que metade do valor da avaliação deverá ser depositada à vista pelo arrematante. Em: “Lance mínimo para
arrematação em 2º Leilão”, onde se lê: R$ 4.750,00 (Quatro mil setecentos e cinquenta reais), leia-se: R$ 9.500,00 (Nove mil e quinhentos reais)

 

 

LOTE 084

Natureza e nº do processo: Execução Fiscal nº 0559270-25.1998.4.03.6182

Vara: 4ª Vara de Execuções Fiscais Federal de São Paulo 

Partes: INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL- INSS X TEXTIL MOURADAS S.A.

Em “Localização do lote”, onde se lê: Rua Santa Olívia, Lote 24, Quadra 8, Vila Maria, São Paulo/SP, leia-se: Rua Santa Olívia, Lote 24, Quadra 8, (nº
232), Vila Maria, São Paulo/SP. Em: ““Valor de avaliação”, onde se lê: R$ 350.000,000 (Trezentos e cinquenta mil reais), leia-se: R$ 410.000,00
(Quatrocentos e dez mil reais). Em: “Lance mínimo para arrematação em 2º Leilão”, onde se lê: R$ 175.000,000 (Cento e setenta e cinco mil reais), leia-se:
R$ 205.000,00 (Duzentos e cinco mil reais)

 

Ficam mantidas as demais disposições não alcançadas pela presente retificação. 

 

Documento assinado eletronicamente por Lesley Gasparini, Diretora do Núcleo de Hastas Públicas Unificadas , em 31/08/2021, às 17:35,
conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.